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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1318 - METODE PENELITIAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : LIES ZULFIATI (Koordinator), NELLI NOVYARNI
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2024 08:00:00 s/d 23-02-2024 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-1: Introduction to Research

Deskripsi
: 1. Mahasiswa mampu memahami definisi penelitian. 2. Mahasiswa mampu membedakan
penelitian dasar dan penelitian terapan. 3. Memahami proses penelitian ilmiah. 4.
Mahasiswa mampu memahami etik

Kehadiran
Mahasiswa

: 80.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-
1: Introduction to
Research

1. Mahasiswa mampu memahami definisi penelitian. 2.
Mahasiswa mampu membedakan penelitian dasar dan
penelitian terapan. 3. Memahami proses penelitian ilmiah. 4.
Mahasiswa mampu memahami etik

EBOOK
Power
Point

2
RPS METODE
PENELITIAN

BERISI RENCANA PEMBELAJARAN SEMESTER
TATAP MUKA KE-1 SAMPAI KE-16

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-
1: Introduction to
Research

1. Mahasiswa mampu memahami definisi penelitian. 2. Mahasiswa
mampu membedakan penelitian dasar dan penelitian terapan. 3.
Memahami proses penelitian ilmiah. 4. Mahasiswa mampu
memahami etik

32

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2024 10:15:15 s/d 01-03-2024 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-2: TOPIK PENELITIAN

Deskripsi
: Kemampuan komunikasi mahasiswa untuk menjelaskan topik penelitian dalam bidang
akuntansi, manajemen dan bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 55.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-2:
TOPIK PENELITIAN

Kemampuan komunikasi mahasiswa untuk
menjelaskan topik penelitian dalam bidang akuntansi,
manajemen dan bisnis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-2:
TOPIK PENELITIAN

Kemampuan komunikasi mahasiswa untuk menjelaskan topik
penelitian dalam bidang akuntansi, manajemen dan bisnis
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2024 10:00:00 s/d 15-03-2024 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-3: LAPORAN PENELITIAN

Deskripsi
: 1. Mahasiswa dapat menyusun proposal penelitian dengan format sesuai pedoman
penulisan proposal. 2. Mahasiswa dapat menulis laporan penelitian. 3. Mahasiswa dapat
membuat presentasi yang baik.

Kehadiran
Mahasiswa

: 72.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-3:
LAPORAN
PENELITIAN

1. Mahasiswa dapat menyusun proposal penelitian dengan
format sesuai pedoman penulisan proposal. 2. Mahasiswa
dapat menulis laporan penelitian. 3. Mahasiswa dapat
membuat presentasi yang baik.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-3:
LAPORAN
PENELITIAN

1. Mahasiswa dapat menyusun proposal penelitian dengan format
sesuai pedoman penulisan proposal. 2. Mahasiswa dapat menulis
laporan penelitian. 3. Mahasiswa dapat membuat presentasi yang
baik.

23

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
TATAP MUKA KE-
3: LAPORAN
PENELITIAN

1. Mahasiswa dapat menyusun proposal
penelitian dengan format sesuai pedoman
penulisan proposal. 2. Mahasiswa dapat
menulis laporan penelitian. 3. Mahasiswa dapat
membuat presentasi yang baik.

Tugas
Individu

22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 03-03-2024 14:00:00 s/d 15-03-2024 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-4: PROSES PENELITIAN: LANGKAH 1 SAMPAI 3

Deskripsi

: 1. Mahasiswa dapat mengidentifikasi problem area yang akan diteliti. 2. Mahasiswa dapat
membuat rumusan masalah penelitian dengan jelas dan tepat. 3. Mahasiswa dapat memahami
bagaimana data primer dan data sekunder membantu dalam mengembangkan rumusan
masalah. 4. Mahasiswa dapat menulis telaah literatur untuk topik penelitian. 5. Mahasiswa
dapat menyusun referensi penelitian.

Kehadiran
Mahasiswa

: 77.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-
4: PROSES
PENELITIAN:
LANGKAH 1
SAMPAI 3

1. Mahasiswa dapat mengidentifikasi problem area yang akan
diteliti. 2. Mahasiswa dapat membuat rumusan masalah
penelitian dengan jelas dan tepat. 3. Mahasiswa dapat
memahami bagaimana data primer dan data sekunder
membantu dalam mengembangkan rumusan masalah. 4.
Mahasiswa dapat menulis telaah literatur untuk topik
penelitian. 5. Mahasiswa dapat menyusun referensi penelitian.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1

TATAP MUKA KE-4:
PROSES
PENELITIAN:
LANGKAH 1
SAMPAI 3

1. Mahasiswa dapat mengidentifikasi problem area yang akan diteliti.
2. Mahasiswa dapat membuat rumusan masalah penelitian dengan
jelas dan tepat. 3. Mahasiswa dapat memahami bagaimana data
primer dan data sekunder membantu dalam mengembangkan rumusan
masalah. 4. Mahasiswa dapat menulis telaah literatur untuk topik
penelitian. 5. Mahasiswa dapat menyusun referensi penelitian. 
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3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

TATAP MUKA
KE-4: PROSES
PENELITIAN:
LANGKAH 1
SAMPAI 3

1. Mahasiswa dapat mengidentifikasi problem area
yang akan diteliti. 2. Mahasiswa dapat membuat
rumusan masalah penelitian dengan jelas dan tepat.
3. Mahasiswa dapat memahami bagaimana data
primer dan data sekunder membantu dalam
mengembangkan rumusan masalah. 4. Mahasiswa
dapat menulis telaah literatur untuk topik
penelitian. 5. Mahasiswa dapat menyusun referensi
penelitian. 

Tugas
Individu

33 1.11

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 09-02-2024 11:15:00 s/d 22-03-2024 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-5: PROSES PENELITIAN TAHAP 1 SAMPAI 3

Deskripsi

: 1. Mahasiswa dapat mengidentifikasi problem area yang akan diteliti. 2. Mahasiswa dapat
membuat rumusan masalah penelitian dengan jelas dan tepat. 3. Mahasiswa dapat memahami
bagaimana data primer dan data sekunder membantu dalam mengembangkan rumusan
masalah. 4. Mahasiswa dapat menulis telaah literatur untuk topik penelitian. 5. Mahasiswa
dapat menyusun referensi penelitian.

Kehadiran
Mahasiswa

: 47.22 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-
5: PROSES
PENELITIAN
TAHAP 1 SAMPAI
3

1. Mahasiswa dapat mengidentifikasi problem area yang akan
diteliti. 2. Mahasiswa dapat membuat rumusan masalah
penelitian dengan jelas dan tepat. 3. Mahasiswa dapat
memahami bagaimana data primer dan data sekunder
membantu dalam mengembangkan rumusan masalah. 4.
Mahasiswa dapat menulis telaah literatur untuk topik
penelitian. 5. Mahasiswa dapat menyusun referensi penelitian.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TATAP MUKA KE-
5: PROSES
PENELITIAN
TAHAP 1 SAMPAI 3

1. Mahasiswa dapat mengidentifikasi problem area yang akan diteliti.
2. Mahasiswa dapat membuat rumusan masalah penelitian dengan jelas
dan tepat. 3. Mahasiswa dapat memahami bagaimana data primer dan
data sekunder membantu dalam mengembangkan rumusan masalah. 4.
Mahasiswa dapat menulis telaah literatur untuk topik penelitian. 5.
Mahasiswa dapat menyusun referensi penelitian. 
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2024 08:40:00 s/d 29-03-2024 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-6: FENOMENOLOGI

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan studi fenomenologi

Kehadiran Mahasiswa : 63.89 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-6:
FENOMENOLOGI

Mahasiswa mampu menjelaskan studi
fenomenologi

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-6:
FENOMENOLOGI

Mahasiswa mampu menjelaskan studi
fenomenologi

27

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas Tatap Muka ke-6:
Membuat proposal Bab 1
sampai Bab 2

Mahasiswa membuat proposal
bab 1 dan bab 2 (no. 1 sampai
5)

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2024 08:50:00 s/d 05-04-2024 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-7: Penelitian Interpretif :Studi Etnometodologi

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan studi etnometodologi

Kehadiran Mahasiswa : 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
TATAP MUKA KE-7: Penelitian Interpretif
:Studi Etnometodologi

Mahasiswa mampu menjelaskan
studi etnometodologi

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-7: Penelitian Interpretif
:Studi Etnometodologi

Mahasiswa mampu menjelaskan studi
etnometodologi

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS UPLOAD KARTU
UJIAN TENGAH SEMESTER

Mahasiswa mengupload kartu
ujian tengah semester

Tugas
Individu

34 0.00

2
Tugas Tatap Muka ke-7: Membuat
Proposal Bab 1 sampai Bab 2
(point 1 sampai dengan 5)

Silahkan anda diskusikan
penelitian interpretif studi
etnometodologi?

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 31-03-2024 21:00:00 s/d 06-04-2024 18:30:00

Judul : PENYELESAIAN PROPOSAL/UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : Mahasiswa mengerjakan ujian tulis tangan dan dan diupload dalam bentuk pdf.

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

Jawaban tulis tangan dan
diupload dalam bentuk pdf

UTS 36
0
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 27-04-2024 15:30:00 s/d 03-05-2024 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-9: PENELITIAN KUALITATIF

Deskripsi : Mahasiswa memahami peneliitan kualitatif

Kehadiran Mahasiswa : 58.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-9: PENELITIAN
KUALITATIF

Mahasiswa memahami penelitian
kualitatif

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-9: PENELITIAN
KUALITATIF

Mahasiswa memahami penelitian
kualitatif

20



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TATAP MUKA KE-9:
PENELITIAN KUALITATIF

Mahasiswa memahami
penelitian kualitatif

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-05-2024 22:20:00 s/d 24-05-2024 18:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-12-ANALISIS DATA PENELITIAN KUALITATIF STUDI
KASUS



Deskripsi : Memahami analisis data penelitian kualitatif

Kehadiran
Mahasiswa

: 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-12-ANALISIS DATA
PENELITIAN KUALITATIF STUDI KASUS

Memahami analisis data
penelitian kualitatif

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-12-ANALISIS DATA PENELITIAN
KUALITATIF STUDI KASUS

Memahami analisis
penelitian kualitatif

11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2024 19:40:00 s/d 31-05-2024 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-13: PENELITIAN MENGGUNAKAN KUISIONER

Deskripsi : Memahami penelitian menggunakan kuisioner

Kehadiran Mahasiswa : 61.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
TATAP MUKA KE-13: PENELITIAN
MENGGUNAKAN KUISIONER

Memahami penelitian
menggunakan kuisioner

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-13: PENELITIAN
MENGGUNAKAN KUISIONER

Memahami penelitian
menggunakan kuisioner

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
MEMBUAT PROPOSAL
POINT 1 SAMPAI 6

Mengerjakan proposal
point 1 sampai 6

Tugas
Individu

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2024 21:50:00 s/d 06-06-2024 21:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-14: ANALISIS DATA KUANTITATIF: PENGUJIAN
HIPOTESIS

Deskripsi : Ketepatan analisis dan interpretasi hasil pengujian hipotesis

Kehadiran
Mahasiswa

: 27.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-14: ANALISIS DATA
KUANTITATIF: PENGUJIAN HIPOTESIS

Ketepatan analisis dan
interpretasi hasil pengujian
hipotesis

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-14: ANALISIS DATA
KUANTITATIF: PENGUJIAN HIPOTESIS

Ketepatan analisis dan interpretasi
hasil pengujian hipotesis

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 18:40:00 s/d 15-06-2024 18:00:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : Mahasiswa mengupload proposal penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 97.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UJIAN AKHIR SEMESTER
METODA PENELITIAN

Mahasiswa mengupload
proposal penelitian

UAS 35
0
menit

80.00



........................., 20-07-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1318/4
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2024
Sesi
4

24-
02-

2024
Sesi
4

02-
03-

2024
Sesi
4

09-
03-

2024
Sesi
4

16-
03-

2024
Sesi
4

23-
03-

2024
Sesi
4

30-
03-

2024
Sesi
4

06-
04-

2024
Sesi
4

27-
04-

2024
Sesi
4

04-
05-

2024
Sesi
4

11-
05-

2024
Sesi
4

18-
05-

2024
Sesi
4

25-
05-

2024
Sesi
4

31-
05-

2024
Sesi
5

08-
06-

2024
Sesi
4

15-
06-

2024
Sesi
4

1 21206000079 MUHAMMAD SULTAN BIANDAFFA 1 15 (93.75%)

2 21210000005 SALSADILA SEKARINI 16 (100.00%)

3 21210000008 PUJI PANGESTU 1 15 (93.75%)

4 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 1 15 (93.75%)

5 21210000084 DINI FADILLAH 16 (100.00%)

6 21210000122 LOEISA NUR RAHMA FARE LASIMA 16 (100.00%)

7 21210000136 DEWI AYU LESTARI 16 (100.00%)

8 21210600001 TASYA DERA CHANRA 16 (100.00%)

9 21210600002 YUNI RIZKY ZAFIRA 16 (100.00%)

10 21210600003 FAJAR PINARING GUSTI 16 (100.00%)

11 21210600006 AGUNG DWIYANTO 9 7 (43.75%)

12 21210600007 SANDRA OKTAVIANTI 16 (100.00%)

13 21210600009 DINNA ERLIANA YULIANTI 16 (100.00%)

14 21210600010 RONALDO FRANSISKUS PAKPAHAN 16 (100.00%)

15 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 16 (100.00%)

16 21210600014 PEBRIANI VALENTIN SINAGA 16 (100.00%)

17 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 2 14 (87.50%)

18 21210600017 VERONICA YOHANA LIANDO 16 (100.00%)

19 21210600018 MUHAMMAD AIZIR IKRAM 16 (100.00%)

20 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 16 (100.00%)

21 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 16 (100.00%)

22 21210600021 ANISYA 16 (100.00%)

23 21210600024 JIHAN WASILAH 16 (100.00%)

24 21210600025 ADJIE SETIAWAN 16 (100.00%)

25 21210600026 SISKA RATNAWULAN 16 (100.00%)

26 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 16 (100.00%)

27 21210600031 VICHA AYU PRATIWI 16 (100.00%)

28 21210600032 ANANDA FADIA AKMAL 16 (100.00%)

29 21210600033 NADHILAH KHAIRUNISA 2 14 (87.50%)

30 21210600034 LULU SYAKILA 16 (100.00%)

31 21210600035 NINGRUM WAHYUNINGSIH 16 (100.00%)

32 21210600037 ANANDA TRI OKTAVILIA 1 15 (93.75%)

33 21210600039 MUTIA DIVA MUSTIKA 1 15 (93.75%)

34 21210650003 ERNA ERDITA 16 (100.00%)

35 21210650005 RADEN RIA NUR APRILIANI 16 (100.00%)

36 21217600006 YUDHA HERDIALAM 3 13 (81.25%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 0 2 1 1 3 0 2 1 2 1 3 3 0 0 21

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS., CSRA.,

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1318/4
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA.,

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21206000079 MUHAMMAD SULTAN BIANDAFFA 106.25 90 80 75 84.13 4 A

2 21210000005 SALSADILA SEKARINI 112.50 90 80 69 82.95 4 A

3 21210000008 PUJI PANGESTU 106.25 90 80 80 85.63 4 A

4 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 100 90 80 83 85.9 4 A

5 21210000084 DINI FADILLAH 112.50 90 80 72 83.85 4 A

6 21210000122 LOEISA NUR RAHMA FARE LASIMA 112.50 90 80 78 85.65 4 A

7 21210000136 DEWI AYU LESTARI 112.50 90 80 87 88.35 4 A

8 21210600001 TASYA DERA CHANRA 112.50 90 80 67 82.35 4 A

9 21210600002 YUNI RIZKY ZAFIRA 112.50 90 85 72 85.35 4 A

10 21210600003 FAJAR PINARING GUSTI 112.50 90 80 79 85.95 4 A

11 21210600006 AGUNG DWIYANTO 50 0 0 65 24.5 0 E

12 21210600007 SANDRA OKTAVIANTI 112.50 90 85 79 87.45 4 A

13 21210600009 DINNA ERLIANA YULIANTI 112.50 90 90 92 92.85 4 A

14 21210600010 RONALDO FRANSISKUS PAKPAHAN 112.50 90 85 70 84.75 4 A

15 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 112.50 90 85 66 83.55 4 A

16 21210600014 PEBRIANI VALENTIN SINAGA 112.50 90 85 85 89.25 4 A

17 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 100 90 80 75 83.5 4 A

18 21210600017 VERONICA YOHANA LIANDO 112.50 90 80 82 86.85 4 A

19 21210600018 MUHAMMAD AIZIR IKRAM 112.50 90 90 88 91.65 4 A

20 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 112.50 90 85 84 88.95 4 A

21 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 112.50 90 85 76 86.55 4 A

22 21210600021 ANISYA 112.50 90 85 65 83.25 4 A

23 21210600024 JIHAN WASILAH 112.50 90 80 69 82.95 4 A

24 21210600025 ADJIE SETIAWAN 112.50 90 80 87 88.35 4 A

25 21210600026 SISKA RATNAWULAN 112.50 90 80 69 82.95 4 A

26 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 112.50 90 80 66 82.05 4 A

27 21210600031 VICHA AYU PRATIWI 112.50 90 85 74 85.95 4 A

28 21210600032 ANANDA FADIA AKMAL 112.50 90 80 69 82.95 4 A

29 21210600033 NADHILAH KHAIRUNISA 100 90 80 71 82.3 4 A

30 21210600034 LULU SYAKILA 106.25 90 85 71 84.43 4 A

31 21210600035 NINGRUM WAHYUNINGSIH 112.50 90 80 65 81.75 4 A

32 21210600037 ANANDA TRI OKTAVILIA 106.25 90 80 76 84.43 4 A

33 21210600039 MUTIA DIVA MUSTIKA 106.25 90 85 73 85.03 4 A

34 21210650003 ERNA ERDITA 112.50 90 85 90 90.75 4 A

35 21210650005 RADEN RIA NUR APRILIANI 112.50 90 80 82 86.85 4 A

36 21217600006 YUDHA HERDIALAM 93.75 90 80 69 81.08 4 A

Total 3900 3150 2880 2720 3015 0

24/06/24, 17.58 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 1/2



Rata-rata 108.33 87.50 80 75.56 83.75 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

24/06/24, 17.58 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 2/2


